粤人社发〔2013〕109号

关于转发评选全国体育系统先进集体

和先进工作者的通知

各地级以上市和顺德区人力资源和社会保障（人力资源）局、体育主管部门：
现将《人力资源社会保障部  体育总局关于评选全国体育系统先进集体和先进工作者的通知》（人社部函〔2013〕98号，以下简称《通知》）转发给你们。并就我省评选推荐工作提出如下意见，请一并贯彻执行：

一、各地、各有关单位要严格按照《通知》规定的评选范围、评选条件、评选程序和要求，认真开展评选推荐工作。各地级以上市、顺德区、省体育局直属各单位可分别推荐1个先进集体候选对象和1名先进工作者候选人；没有符合条件的，可不推荐。
二、按《通知》要求，成立广东省评选推荐全国体育系统先进集体和先进工作者工作领导小组，领导小组下设办公室（领导小组及办公室成员名单见附件1），办公室设在省体育局人事保卫处，负责评选推荐的日常工作。

三、请于2013年5月31日前将评选推荐初审材料报省评选推荐领导小组办公室，初审材料包括：评选推荐工作报告，推荐对象简要事迹（2000以内），用A4纸上报，一式2份并附电子版（评选推荐要求请登录13911982658@163.com，密码87182725，邮箱下载）。
联系人：陈东

电话：（020）37591073、37591077（传真）

E-mail:chendong6128@yahoo.com.cn

地址：广州市二沙岛晴澜路68号

邮编：510105

附件：1.广东省评选推荐体育系统先进集体和先进工作者工作领导小组及办公室成员名单

      2.人力资源社会保障部  体育总局关于评选全国体育系统先进集体和先进工作者的通知（人社部函〔2013〕98号）（另附）
广东省人力资源和社会保障厅        广东省体育局

                            2013年5月21日

附件1

广东省评选推荐全国体育系统先进集体和先进工作者工作领导小组及办公室成员名单

领导小组：

组  长：杨迺军  省体育局党组书记、局长

        陈康团  省人力资源和社会保障厅党组副书记、

                巡视员、副厅长，省公务员局副局长

        谢昌晶  省体育局党组成员、副局长

成  员：曾列夫  省人力资源和社会保障厅（省公务员局）

                处长

        朱跃夫  省体育局办公室主任

    傅  红  省体育局人事保卫处处长

        何  帆  省体育局群众体育处处长

        吕金清  省体育局竞技体育处处长

        吕绍华  省体育局青少年体育处处长

        王小康  省体育局经济处处长

        李  捷  省体育局科教宣传与对外交流处

        曲铁军  省体育局监察室主任

        谈晓玲  省体育局直属机关党委专职副书记

领导小组办公室：

主  任：傅　红  省体育局人事保卫处处长

        李宝新   省人力资源和社会保障厅（省公务员局）

                 调研员

成  员：陈　东   省体育局人事保卫处副处长

        梁　钦   省体育局监察室副处级纪检员

广东省人力资源和社会保障厅

广东省体育局

文件

- 2 -
- 1 -